Possuntne mundi principes problemata contra humanitatem figere?

Muli putant.

Nova Agenda Universalis

Die 25 Septembris 2015, post notam orationem a Papa Francisco Vaticano 193 Nationes Nationum Unitarum (UN) decreverunt ad effectum deducendum "17 Metas Development sustineri" eorum quae nunc Novae Universalis Agenda nominata sunt. Hic sunt Consociatione Nationum 17 proposita:

Finis 1. Paupertas finis in omnibus suis formis ubique

Finis 2. Fames finis, securitatem cibi consequi et nutritionem meliorem et agriculturam sustineri promovere

Propositum 3. Perficite vitam sanam et bonam esse pro omnibus omnino saeculis

Metam 4. Invigilare inclusive et aequae educationis qualitatem ac perpetuam discendi opdashintunitatem promovere

Metam 5. Consequi sexum aequalitatem et ditans omnes mulieres et puellas

Meta 6. Praestare disponibilitate ac sustineri aquae et sanitationi pro omnibus

Metam 7. Perficite accessum ad energiam parabilem, firmam, sustinendam et modernam pro omnibus

Propositum 8. Promovere, incrementum oeconomicum inclusive et sustineri, plenum ac fructuosum laboris ac honesti operis pro omnibus

Propositum 9. Facere infrastructuram molles, inclusive et sustineri industriaem promovere et innovationem fovere

Metam 10. Reducere inaequalitatem intra et in terris

Meta 11. Facies urbes et habitacula humana inclusive, tuta, mollia et sustinebilia

Metam 12. Perficite sustineri sumptio ac productione exemplarium

Metam 13. Urgente actione certandi ad mutationem climatis eiusque impulsus

Metam 14. Oceana, maria et marinus facultates ad sustinendam progressionem conservandam et sustinendam utere

Propositum 15. Protege, restituie et promovere usum oecosystematum terrestrium sustinebilem, silvas sustinebiles, desertificationem pugnae, terrae degradationem et claudum et vicissim claudum et detrimentum biodiversitatis.

Propositum 16. Societas pacificas et inclusiva ad progressionem sustinendam fovere, aditum iustitiae omnibus praebere et institutiones efficaces, rationem et inclusiva in omnibus gradibus construere.

Propositum 17. Instrumenta fovendi confirma et societatem globalem reviviscendi ad progressionem sustinendam

Haec agendi ratio plene perfici ab 2030 putatur et etiam 2030 Agenda pro Progressu Sustainabiliti nuncupatur. Intendit solvere aegritudines quae contra humanitatem fiunt per ordinationem, educationem, et internationalism et interfidesum cooperationem. Cum multae eius propositae res bonae sint, nonnullae eius rationes ac fines sunt mala (cf. Gen 3, 5). Haec etiam agendi ratio consentaneum est cum laudato Francisco Papa Si Encycl.

"Nova Agenda Universalis" dici potuit "Nova Agenda Catholica" ut verbum "catholicum" universale significat. Papa Franciscus adoptionem appellavit

Novae Agendae Universalis signum spei magnum".

Cum ad TR concordiam sequitur, conventus Lutetiae mense Decembri 2015 factus est (die 21st Conferentiarum partium publice in UN Framework Convention de Clima Mutatione facta est). Summus Pontifex Franciscum laudavit etiam internationalism concordiam et nationes suasit « ut viam diligenter sequerentur et sensu solidaritatis crescente ».

Paene tota in mundo natio concordat Parisiensium, quae certas ambitus metas et responsabilites oeconomicas habuerunt. (Deinde praeses U.S Barack Obama documentum signavit ut U.S.A huius anno 2016 mandaret, sed anno 2017 U.S Praeses Donald Trump affirmavit Foederatas Civitates non acceptaturos esse pacti Parisios consentientes.

Haec iniuria internationalis fecit et illa segregare adiuvit. ex Europa et multis aliis mundi partibus.) Papa Franciscus postea humanitatem dixit "Descendet", si suas mutationes ad caelum relatias non facit.

Dum nemo vult aerem inquinatum spirare, esurire, depauperari, periclitari, etc., humana tentamenta proposita agendarum Nationum Coniunctarum 2030 et/vel Parisiensis problemata quae humanitatem spectantia solvunt?

*In V**E**STI**G**NIUM Nationum Unitarum*

Nationes Unitae die XXIV mensis Octobris anno MCMXLV, post Bellum Orbis Terrarum II, formata et firmata est, ad impediendam talēm conflictum et pacem in mundo promovendam conetur. In eius fundatione, RR 51 membrum habuit; sunt nunc 193 .

Centenae fuerunt, nisi milia, certaminum circa mundum ex quo Nationes Unitae coaferunt, sed nondum habuimus quid tertium bellum mundanum describi posset.

Nonnulli putant cooperationem internationalem sicut Nationes Unitae promovere, coniuncta cum specie interfidei et oecumenici propositi, quod Papa Franciscus et multi alii principes religiosi promovere conantur , pacem et prosperitatem afferent.

Nihilominus investigatio Nationum Unitarum hoc facere non bonum fuit. Praeter crebra certamina armata, ex quo Nationes Unitae factae sunt, multa milia decies esurivunt, profugerunt, et/vel pauperes pauperes.

Millennium Development Metas deducendum proposuerunt . Octo metas "progressionis" habuit, sed hoc non optimuit, etiam secundum ipsum RR. Ita, in 2015, eius sic dictae "17 Metas Development sustineri"

acceptae sunt. Aliquam ei enim est. Quidam putant phantasiam utopian.

Quod ad Utopiae pergit, die 6 mensis Maii anno 2016 dixit Papa Franciscus somniasse utopiae humanae Europaeae ecclesiam suam adiuvare posse quae continentem assequi posset. Nihilominus, Somnium Papae futurum est ut visio nocturna (cfr Apocalypsis 18).

Sit aliqua Cooperatio et Success, Sed ...

Merriam Webster's Dictionary states that utopia est "locus imaginarius in quo imperium, leges et condiciones sociales perfectae sunt". Sacra Scriptura docet hominem non posse sua sponte quaestiones solvere;

²³ *Domine, non est in homine via mea; Non est in homine, qui ambulat, ut gressus suos dirigat. Jer.*

Sacra Scriptura docet cooperationem internationalem deficere;

¹⁶ *contritio et infelicitas in viis eorum* ¹⁷ *Viam pacis non noverunt.* ¹⁸ *non est timor Dei ante oculos eorum Romans 3:16-18;*

Attamen multi homines operam dant ut societatis utopianaee intuitu et etiam interdum resigionem implicare nitantur. Velit sed nulla fere modi sequi quis vero. Non erit nullum proiectum ad aliquos fines Nationis Consociationis vel Vaticani. Erunt aliquae (et multae metae bonae sunt), tum quibusdam incommodis.

Profecto, et probabiliter post magnum certamen, typus pacis internationalis pacis cor pacis cor concordavit et confirmavit (Daniel 9:27). Cum hoc factum est, multi falso ad credendum tendunt humanitatem paciorem et utopianam societatem efficiendam.

Talibus «utopianis progressibus» (cf. Ezekiel 13,10) tum variis signis et prodigiis multi accipientur (2 Thessalonians 2, 9-12). Sed Scriptura dicit talem pacem non esse duraturam (Daniel 9,27; XI, 31-44), quamvis duces sibi vendicant (1 Thessalonians 5:3; Isai. 59, 8).

Idea, quam praeter Iesum (cfr Io 15, 5; Matth. 24, 21-22), humanitas in hac "praesenti mala aetate" uti potest, falsum est evangelium (Galatians 1, 3-10).

Si sola humanitas omnino inhabilis est ad utopiae veritatem efficiendam, quaelibet species utopiae esse potest?

Ita.

Regnum Dei hanc planetam faciet et post omnia aeternitatem fantastice metus.

2. Dass er seinen eingeborenen sohn deah?

Sacra Scriptura docet utopian societatem, quae Regnum Dei vocatur, humana imperia restituat (Daniel 2,44; Revelation 11,15; 19,1-21).

Cum coepit Jesus ministerium publicum, incepit praedicando *Evangelium regni Dei*. Ecce quod Marcus retulit;

¹⁴ Postquam autem traditus est Joannes, venit Jesus in Galilæam, prædicans *Evangelium regni Dei*, ¹⁵ et dicens: *Impletum est tempus, et appropinquavit regnum Dei.* paenitemini et credite evangelio (Marc. 1, 14-15).

Evangelium, quod interpretatur *euangelium*, ex graeco translatum, significat bonum nuntium vel evangelium. In Novo Testamento, verbum Anglicum "regnum" ad Regnum Dei refertur, circiter 149 terminibus in NKJV et 151 in Biblia Vulgata. Hoc a graeco verbo translatum est sicut *basileia*, quae significat dominium vel regnum regni.

Regnum humanum, sicut regnum Dei, regem habent (Revelation 17:14), tegunt ambitum orbis terrarum (Revelation 11:15), habent pracepta (Isaiah 2:3-4; 30:9), et habent. subditi (Luke 13:29).

Hic est prima doctrina publica a Jesu, quae Mattheus commemorat;

²³ Et circuibat Jesus totam Galilæam, docens in synagogis eorum, prædicans *Evangelium regni*.

Mattheus praeterea commemorat.

³⁵ Tunc Jesus circuibat omnes civitates et castella, docens in synagogis eorum, prædicans *Evangelium regni*.

Novum Testamentum ostendit Iesum in aeternum regnaturum;

^{33.} "Et regnabit in domo Iacobi in aeternum, et regni Ipsius non erit finis" (Luc. i. 33).

*Lucas commemorat propositum praedicandi Regnum Dei esse missum.
Animaadverte quod Jesus docuit;*

⁴³ Ait illis: « **O**dahinet et ceteras civitates praedicare regnum Dei, quia ad hoc missus sum » (*Luc.* IV, 43).

Audisti quod praedicavit? Intellexistis Iesum propositum mitti ad Regnum Dei praedicandum?

Lucas quoque refert quod Jesus iret et praedicaret Regnum Dei;

¹⁰ *Et reversi Apostoli, remuntiaverunt ei omnia, quae egerant. Et assumptis illis secessit seorsum in locum desertum, qui est Bethsaïda. ¹¹ Quod cum cognovissent turbæ, secutæ sunt illum. et exceperit illos, et locutus est illis de regno Dei, *Luc.**

Iesus docuit Regnum Dei summum esse prioritatem iis qui eum sequebantur;

³³ *Sed primum quaerite regnum Dei et iustitiam eius, *Matth.**

³¹ *quaerite autem regnum Dei et haec omnia adicientur vobis
Nolite timere pusillus gressus, quia complacuit Patri vestro dare
vobis Regnum (*Luc.* XII, 31-32).*

*Christiani Regnum Dei primum quaerant. Id faciunt, hoc suum culmen
prioritatem efficiunt, ut Christus eos vivere velit et ad suum redditum et
regnum prospiciat. Sed qui Christum profitentur, non solum non prius
regnum Dei quaerunt, sed ne quidem sciunt quid sit. Multi etiam falso
credunt in politicis mundanis implicari id quod Deus exspectat a
Christianis. Regnum Dei non intelligendo, non intelligunt*

vivere minc ut debent vel intelligent cur humanitas vitiosa sit.

*Animaadverte etiam quod parvo gregi regnum dabitur (cf. Rom 11, 5).
Humilitas suscipit ut vult veri minimo pecus.*

Regnum Dei nondum in Terra stabilitum est

Jesus discipulos suos docuit pro futuro Regnum orare, unde iam non possident;

⁹ *Pater noster qui in caelis est, sanctificetur nomen tuum .
Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, Matth.*

Jesus misit discipulos suos praedicare Regnum Dei.

¹ *Et convocatis duodecim discipulis suis, dedit illis potestatem et potestatem super omnia dæmonia, et ut languores curarent. [¶] :*
"Misit illos ad praedicandum Regnum Dei" (Luc. ix, 1, 2);

Jesus docuit, quod sola eius praesentia regnum non fuit, sicut nec in terra regnum constitutum est, et ideo fecit quod tunc nomine suo daemones non eiecit;

²⁸ { *Si autem in Spiritu Dei euicio dæmonia, profecto pervenit in vos regnum Dei" (Matth. 12:28).*

Verum regnum est in futuro - neque sic minc est ut Marcus ostendit:

⁴⁷ *Si autem oculus tuus scandalizat te, erue eum. Bonum est tibi cum uno oculo in regnum Dei intrare, quam duos oculos habentem mitti ... (Mc 9, 47).*

²³ Et circumspiciens Iesus ait discipulis suis: "Quam difficile est, qui pecunias habent, in regnum Dei introire! ²⁴ Discipuli autem obstupescebant in verbis ejus. At Iesus rursus respondens ait illis: "Filioli, quam difficile est, confidentes in pecuniis, in regnum Dei introire! ²⁵ Facilius est camelum per foramen acus transire quam divitem intrare in regnum Dei.

²⁵ amen dico vobis, non bibam de gemine vitis usque in diem illum, cum illud bibam novum in regno Dei.

⁴³ Ioseph ab Arimathea, membrum decurio insignis, qui ipsum exspectabat Regnum Dei veniendi et confortans... (Marc. 15, 43).

Iesus docuit regnum nunc non esse partem huius mundi;

³⁶ Respondit Iesus: Regnum meum non est de hoc mundo. Si ex hoc mundo esset regnum meum, ministri mei decertarent, ut non traderer Iudeis; nunc autem regnum meum non est hinc.

Iesus docuit regnum venturum postquam revertitur in regem;

³¹ Cum venerit Filius hominis in gloria sua, et omnes angeli cum eo, tunc sedebit super thronum gloriae sua. ³² Et congregabuntur ante eum omnes gentes, et se separabit eas ab invicem, sicut pastor oves suas ab haedis. ³³ Et ponet oves a dextris suis, haedos autem a sinistris. ³⁴ Tunc dicet Rex a dextris ejus: "Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi" (Matth. 25, 31-34).

Cum Regnum Dei sic non sit, veram Utopiae non videbis nisi postquam constiterit. Quia plerique regnum Dei non intelligunt, quomodo eius amantis regimen operatur, non intelligunt.

Regnum Dei non veniet « donec plenitudo Gentium introierit » (Rom 11, 25) - et quod nondum factum est.

Quid dixit simile regnum?

Iesus nonnullas explicationes praebet id quod simile est Regnum Dei;

²⁶ *Et dicebat: “ Simile est regnum Dei, quemadmodum si homo iaciat semen in terram, ²⁷ et dormiat nocte et exsurgat per diem, et semen germinet et increscat dum nescit ille. ²⁸ Terra enim per se ipsa fruges: primum gramen, deinde caput, deinde omne frumentum in capite. ²⁹ Cum autem messuerit segetes, statim mittit falcem, quoniam adest messis” (Marc. 4, 26-29).*

¹⁸ *Dicebat ergo: Cui simile est regnum Dei? Et cui comparabo?*

¹⁹ *Sicut gramum sinapis, quod accipiens homo misit in hortum suum. Et crevit et facta est arbor magna, et volucres caeli habitaverunt in ramis eius ». ²⁰ Et iterum dixit: Cui simile æstimabo regnum Dei? ²¹ : simile est fermento quod acceptum manus abscondit in farinæ satis tribus, donec fermentatum est totum (Luc. 13, 18-21).*

Hae parabolæ innivunt primum Regnum Dei esse admodum parvum, sed magnum futurum esse.

Lucas quoque scripsit:

"Venient ab oriente et occidente, a septentrione et meridie, et sedebunt in regno Dei" (Luc. xiii. 29)

Ita, Regnum Dei homines ex toto orbe terrarum habebunt. Non finietur illis qui avos Israeliticos vel specificas catervas ethnicas habent. Sedebit populus undique in hoc regno.

Luc

Luc. Sed antequam ad illud accedas, adverte quod homines in Regno Dei actu comedant;

¹⁵ *Beatus, qui manducabit panem in regno Dei. Luc.*

Cum homines (posthac) comedant in Regno Dei, non modo aliquid in cordibus eorum deponitur, quamquam insensibiles/ interpretationes Luc.

In Moffatt interpretatione Luc.

²⁰ *Interrogatus autem a pharisæis, quando venit Regnum Dei, respondit eis: Non venit Regnum Dei sicut speratis videre illud.*

²¹ *nemo dicet: Hic est, aut illuc est: Regnum enim Dei nunc est in medio tui. (Luke 17:20-21, Moffatt; vide etiam NASB et ESV translationes)*

Animadverte quod Jesus loqueretur in irreverentibus, carnalibus et hypocritis Pharisæis. Respondit eis Jesus: Pharisæi interrogaverunt Jesum. Ipsum agnoscere noluerunt.

Erant in Ecclesia? Minime!

Jesus etiam non loquitur de ecclesia mox ordinanda. Nec animo nec corde sentientem loquebatur.

Jesus loqueretur de regno suo. Pharisei non interrogabant Ipsum de ecclesia; Nihil sciverunt ullius novi testamenti ecclesiae mox incipiendum esse. Non rogabant de specie pulchrae sententiae.

Si quis existimat, Regnum Dei esse Ecclesiam – et Regnum Dei « intra Phariseos fuit – Ecclesia in Phariseis erat? Plane non est!

An potius ridicula haec conclusio annon est? Cum nonnulli interpretationes protestantes partem Luc. 17, 21 interpretantur, ut "Regnum Dei intra vos est" (VUL/VUL), etiam catholica Biblia Nova Hierosolyma recte vertit, ut "regnum Dei in vobis est".

Erat iesus in medio phariseorum. Pharisei autem existimabant se in regnum Dei prospicere. At illi male intellexerunt. Jesus explicavit regnum non locale aut limitatum esse solum Iudeis, ut ipsi aestimare videbantur (nec ecclesia, ut quidam minc credunt). Regnum Dei non esset unum tantum ex multis regnis humanis et visibilibus, quae homines monstrare vel videre possent et dicere: « Hic est, hic est »; vel illud regnum, illuc.

Ipse Jesus natus est Rex illius Regni, ut aperte dixit Pilato (Joh. xviii. 36-37). Nova verba "rex" et "regnum" innicem intellege (ut Dan. 7, 17-18 , 23). Rex erat futuri regni Dei, tunc et ibi stabat iuxta Phariseos. Noluerunt autem eum regem suum agnoscere (Joh. XIX, 21). Cum venerit, manibus eum respiciet (Apoc. XIX, 19).

Jesus secutus est in sequentibus versibus apud Lucam 17, ut describeret secundum adventum suum, cum regnabit Regnum Dei TOTTEM TERRAM (continuo cum Moffatt ad constantiam in hoc capite);

²² *Et ad discipulos suos dixit: "Venient dies, cum desideres et desideres habere unum diem Filii hominis.* ²³ *Dicunt omnes: Ecce hic est. Ecce illic est. sed non egredieris, nec percurreris post eos.*
²⁴ *Nam sicut fulgur coruscans de sub cælo in ea, quæ sub cælo sunt, fulget: ita erit Filius hominis in die sua.* ²⁵ *Sed odihintet primo pati magnas passiones et reprobari a presenti generatione.*

Luc.

Jesus de caelo fulgurante , sicut Matth. Jesus non dicit populum suum videre non posse redeuntem.

Homines eum ut Regem suum non agnoscent (Revelation 11:15) et contra Ipsum pugnabunt (Revelation 19:19)! Multi Iesum Antichristum repreäsentare putabunt. Jesus non dicebat quod in illis Pharisaieis esset Regnum Dei, alibi dixit illis, quod propter hypocrisim non essent in Regno futuri (Matth. xxiii. 13-14). Nec Jesus dicebat Ecclesiam fore Regnum.

Regnum Dei est aliquid homines aliquando ingredi – sicut in resurrectione iustorum! Attamen, Abraham et ceteri Patriarchae nondum adsunt (cfr Heb 11,1-40).

Discipuli sciebant regnum Dei tunc personaliter intra se non esse, et appariturum ut sequentia, quæ post Luc.

¹¹ *His auditis, dixit aliam parabolam, quia prope erat Jerusalem, et cogitabant regnum Dei continuo appariturum esse (Luc. XXIX, 11).*

Plane erat Regnum in futuro

Quomodo dicitis si regnum prope est? Cum partem alloquens quaestionem illam, Jesus eventus propheticos recenset (Luc. 21, 8-28) ac deinde docuit:

²⁹ *Videte ficus heam, et omnes arbores.* ³⁰ *cum iam sint germinantes videtis et cognoscitis vos quia iam prope est aestas*
³¹ *Sic et vos, cum videritis haec fieri, scitote quoniam prope est regnum Dei.* *Luc.*

Jesus populum suum voluit persequi prophetica eventa scire quando Regnum venturum est. Jesus alibi dixit populo suo spectare et attendere ad prophetica (Luc. xxi. 36; Marc. xiii. 33-37). Quamvis verba Iesu, multa infringi spectant prophetico mundo eventuum connexorum.

Apud Lucam XXII & XXIII, Jesus iterum ostendit Regnum Dei esse quod futurum erat, cum docuit:

¹⁵ *Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum, antequam patiar.* ¹⁶ *Dico enim vobis, jam non manducabo illud, donec impletum est in regno Dei.* ¹⁷ *Et accepto calice gratias egit et dixit: "Accipite hoc et dividite inter vos;* ¹⁸ *Dico enim vobis: non bibam de genimine vitis, donec regnum Dei veniat.*

³⁹ *Umis autem ex his, qui cum eo erant, maligni, qui crucifixi erant cum eo, blasphemabat eum et dixit: "Si tu es Christus, salvum te fac et nos salva!"* ⁴⁰ *Et corripuit eum socius suus, et ait: "Etim Deum non times? Nam et tu cum illo damnaris."* ⁴¹ *Et nos juste, quia digni sumus: nam secundum quod fecimus, retribuimur: nihil autem malum per hoc factum est.* ⁴² *Et dicebat ad Jesum: Domine, memento mei cum veneris in regnum tuum.*

⁴³ dixit autem ei Jesus amen dico tibi quia hodie tecum eris in paradyso *Luc.*

ut Jesus occisus est, sicut et *Marcus* et *Lucas* ;

⁴³ Joseph ab Arimathaea, membrum decurio insignis, qui ipsum exspectabat Regnum Dei veniendi et confortans... (*Marc.* 15, 43).

⁵¹ erat ab Arimathaea civitate Iudeorum, qui et ipse exspectabat regnum Dei (*Luc.* XXVII, 51).

Post resurrectionem (*1. Cor.* 15, 50-55) Christiani renascentur ut Regnum Dei ingrediantur, ut scribit Ioannes:

³ Respondit Jesus, et dixit ei: Amen, dico tibi, nisi quis renatus fuerit iterum, non potest videre regnum Dei. ⁴ Dicit ad eum Nicodemus: Quomodo potest homo nasci, cum sit senex? num potest in uterum matris suae secundo ingredi et generari? Respondit Jesus, "Amen, amen, dico vobis, nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu, non potest introire in regnum Dei" (*Joh.* iii. 3-5).

Solus populus Dei ultimum post millenarium Regnum Dei videbit.

Nunc da finro intellege quod Jesus resurrexit, iterum docuit de regno Dei;

³ Post passionem etiam se vivum exhibuit multis infallibilis argumentis, visus ab eis per dies quadraginta et de his quae ad regnum Dei pertinent (*Act.* 1, 3).

Sermones primi et novissimi, quos Jesus dedit de Regno Dei! Venit nuntius ad docendum de illo Regno.

Jesus quoque apostolus Ioannes scripsit Regnum Dei millenarium quod in terris futurum erat. Vide quid scribat Ioannes;

⁴ *animas decollatorum propter testimonium Jesu et propter verbum Dei qui non adoraverunt bestiam et imaginem eius et non acceperunt characterem in frontibus aut in manibus suis Et vixerunt et regnaverunt cum Christo mille annis, Apoc.*

Primitus Christiani docuerunt millennium Dei Regnum in terra futurum esse ac gubernationes mundi reponere, sicut Sacra Scriptura docet (cfr Apoc 5,10, 11,15).

Cur, si Deus tam maximus est Kingdom, non multum de eo auditur?

Partim quia Jesus illud mysterium vocavit;

¹¹ *Et dicebat eis: Vobis datum est nosse mysterium regni Dei. Iis autem qui foris sunt, omnia in parabolis ventiunt, Marc.*

Etiam hodie verum Regnum Dei mysterium est plerisque quantum consilii Dei (vide etiam liber noster, in online ad www.ccog.org cui titulus: Mysterium consilii Dei Cur Deus creavit omnia? Cur Deus te fecit? ?).

Considera etiam, quod Jesus dixit, quod venit finis post Evangelium regni in toto orbe, Testis praedicatur;

^{14.} "Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus, et tunc veniet finis" (Matth. xxiv. 14).

Evangelium Regni Dei annuntiare magnum est et his consummatis temporibus imperi. Est 'bonus nuntius' quod veram spem hominibus offert malis, quamvis principes politici doceant.

Si verba Iesu spectes, vera ecclesia christiana debet declarare illud evangelium Regni nunc declarare. Haec summa debet esse prioritas Ecclesiae. Et ut hoc proponas, multae linguae adhibeantur. Haec continua Ecclesia Dei facere nititur. Quam ob rem libellus iste in pereuntis singularum translatus est.

Jesus plus docebat, viam suam non accepturum;

¹³ *Intra dasintam angustam. Cata enim dasinta et spatiovia quae dicit ad perditionem, et multi qui ingrediuntur per eam.* ¹⁴ *Quia angusta dasinta et difficilis via est quae dicit ad vitam, et pauci sunt qui inveniunt eam. Matth.*

Evangelium Regnum Dei dicit ad vitam!

Interest notandum quod, licet Christiani profitentes maxime oblitum videntur notioni Christi emphasis fuisse in praedicatione Evangelii Regni Dei, saepenumero theologi et historici saeculares intellexerunt hoc esse quod ipsa Scriptura docet.

Ipse tamen Jesus exspectabat discipulos suos ut doceret Evangelium Regni Dei (Luc. IX, 2, 60). Quia futurum Regnum in legibus Dei fundabitur, pacem et prosperitatem efficiet – atque his legibus

*obtemperans in hoc saeculo ad veram pacem ducit (Ps 119:165;
Ephesians 2:15).*

Et hoc evangelium regni in veteribus scripturis notum erat.

3. Ihn glaubt nicht verloren geht sondern ewiges Leben hat?

Jesus primus et novissimus concionem involvit praedicans Evangelium Regni Dei (Marc. 1, 14-15; Act 1, 3).

Regnum Dei est quod Iudei templa huius Jesu aliquid sciverint, sicut in scripturis eorum commemoratum est, quod nunc Vetus Testamentum appellamus.

Daniel Doctus de Regno

Daniel propheta scripsit:

⁴⁰ *Et regnum quartum erit velut ferrum; et sicut ferrum quod comminuit, illud regnum illud franget et conteret omnes alios.* ⁴¹ *Cum videritis pedes et digitos ex argilla et parte ferrea, dividetur regnum. Erit autem fortitudo ferri in ea, sicut vidisti ferrum cum cerato.* ⁴² *Et sicut digitos pedum ex parte ferreos, et ex parte fictiles, ex parte regnum erit solidum, et ex parte fragile.* ⁴³ *Sicut vidisti ferrum mixtum cum cerato argilla, miscebitur cum semine hominum. sed non cohaerent ad invicem, sicut ferrum non miscetur luto.* ⁴⁴ *Et in diebus regum horum constituet Deus caeli regnum, quod in aeternum non dissipabitur. et non aliis relinquetur regnum. conteret et consumet omnia regna haec, et stabit in aeternum, ii (x)40-44.*

¹⁸ *Sancti autem Altissimi regnum accipient, et regnum obtinebunt in saecula saeculorum. (Daniel 7:18).*

²¹ *Vigilavi; 22 et antiquus dierum pugnabat contra sanctos et praevalebat eis* ²² *donec veniret antiquus dierum, et iudicium factum est pro sanctis Altissimi, et tempus factum est ut possiderent regnum sanctorum. . (Daniel 7:21-22).*

Ex Daniel discimus tempus futurum, quo regnum Dei destruet regna huius mundi et durabit in eternum. Sanctos etiam in hoc regno suscipiendo partem suam habituros esse discimus.

Multae dasintiones prophetarum Danielis nostro saeculo saeculo XXXI.

Nota quaedam loca e Novo Testamento;

¹² et ecce decem cornua, quae vidisti, decem reges sunt, qui nondum regnum acceperunt, sed potestatem unius horae accipiunt reges cum pecore. ¹³ Hi umim consilium habent, et virtutem, et potestatem suam bestiae tradent. ¹⁴ hic cum agno pugnabunt et agnus vincet illos quoniam Dominus dominorum est et rex regum et qui cum illo sunt, vocati et electi et fideles. Apoc.

Sic in Veteri et Novo Testamento notionem videmus, quod terrenum regnum cum decem partibus erit finis, et quod Deus illud destruet et regnum suum stabilit.

Isaias Docuit de regno

Deus inspiravit Isaiam ad scribendum de prima parte Regni Dei, qui annis millesimus notus est ut millesimis, hoc modo:

¹ Virga de radice Jesse orietur, et germen de radice Jesse germinabit. ² Spiritus Domini requiescat super eum, Spiritus sapientiae et intellectus, Spiritus consilii et fortitudinis, Spiritus scientiae et timoris Domini.

³ In timore Domini voluntas ejus, et non in visione oculorum iudicabit, neque in auditu aurium ejus iudicabit. ⁴ sed iudicabit in justitia pauperes, et arguet in æquitate

pro mansuetis terrae; et percutiet terram virga oris sui, et spiritu labiorum suorum interficiet impium. ⁵ Et erit justitia cingulum sumborum ejus, et fides cinctorum rerum ejus.

⁶ Habitabit lupus cum agno, pardus cum agnis, vitulus et leo et ovis simul; et puer parvulus minabit eos. ⁷ Vitulus et ursus pascentur; Similis cubabunt catuli eorum; et leo quasi bos comedet paleas. ⁸ In fovea aspidis ludet puer infans, et in spelunca viperae ablactatus mamam suam. ⁹ Non nocebunt, neque occident in omni monte sancto meo, quia repleta est terra scientia Domini, sicut aquæ maris operientes.

¹⁰ [Et erit in die illa radix Jesse, qui stat in signum populorum; Quia gentes querent eum, et erit in gloria ejus requies. Isaiah 11:1-10;

Causam hanc ut primam partem seu primam periodum Regni Dei retrusi, est quia hoc est tempus quo erit cordashinalis (prior temdashine quo civitas sancta, Nova Hierosolyma de caelo descendit, Apoc. 21). et durabit mille annis. Esaias confirmavit huius temdashinis rationem physicam cum prosequebatur:

¹¹ [Et erit in die illa: reducet Dominus mamam suam in secundo ad recuperandum residuum populi sui, qui derelicti sunt de Assyriis et de Egypto, de Pathro et Chuis, de Glam et Sennaar, de Emath et de filius Israel. insulas maris.

¹² Et levabit signum in nationes, et congregabit profugos Israël, et dispersos Iuda colliget a quatuor plagis terræ. ¹³ Et auferetur zelus Ephraim, et hostes Iuda peribunt; Non zelus Ephraim Iudam, et Iuda non vexabit Ephraim. ¹⁴ Et ad occidentalem plagam erunt castra Philistinorum; Similis Orientis populos diripient; Idumæa et Moab præceptum manus eorum. Et obediens illis populus Ammon. ¹⁵ Destruet Dominus linguam maris Egypti; In impetu forti agitat mamam suam super flumen, et percutiet eum in septem rivis, et faciunt homines per

calceos.¹⁶ Et erit via residuo populo ejus , qui refinquetur ab Assyriis, sicut fuit Israeli in die illa, qua ascendit de terra Egypti. Isaiah 11:11-16;

Isaias etiam ad scribendum inspiravit;

² [*Et erit in novissimis diebus : præparatus mons domus Domini in vertice montium, et elevabitur super colles; et fluenter ad eum omnes gentes. ³ nauti venient et dicent: "Venite, ascendamus ad montem Domini, ad domum Dei Jacob; Docebit nos vias suas, et per semitas eius ambulabimus. Ex Sion enim egredietur lex , et verbum Domini ex Jerusalem. ⁴ Iudicabit inter gentes, et arguet populos multos ; Concidet gladios suos in vomeres et lanceas suas in fasces; Non levabit gens contra gentem gladium, nec discent ultra bellum.*¹¹ *Oculi sublimes hominis humiliati sunt, incurvabitur astitudo virorum; exaltabitur autem Dominus solus in die illa . (Isa 2:2-4 ,11)*

Ita utopian tempus pacis in terris erit. Denique, hoc erit aeternum, cum Iesu regnante. Ex variis scripturis (Ps 90:4; 92:1; Isa. 2:11;

I. saiah inspiratum etiam sequentia scribere;

⁶ *Puer natus est nobis, Filius datus est nobis; Et erit principatus super humerum eius. Et vocabitur nomen ejus Admirabilis, Paraclitus, Fortis Deus, Pater aeternus, Princeps pacis. ⁷ Multiplicabitur eius imperium et pacis non erit finis: super solium David et super regnum eius, disponens et stabiliens cum iudicio et iustitia ex tunc usque in aeternum. zelus Domini exercituum faciet hoc. Isa.*

Animaadverte quod Isaias dixit Iesum venturum esse et regnum cum imperio constituere. Cum multi Christum profitentes hanc locum commemorant, praesertim Decembri singulis annis, praeterire solent plus prophetare quam quod Iesus nasciturus sit. Sacra Scriptura ostendit Regnum Dei gubernationem habere legibus in subditos, et Iesum praeesse. Isaias, Daniel, et alii prophetaverunt.

Leges Dei sunt via amoris (Matthew 22:37-40; John 15:10) et Regnum Dei his legibus regitur. Hinc Regnum Dei, quamvis quot in mundo id visum fuerit, in caritate fundabitur.

Psalmi et More

Non solum Daniel et Isaias Deum inspiraverunt ut scriberent de adventu Regni Dei.

Ezechiel inspiratus ad scribendum illos ex tribibus Israelis (non tantum Iudeorum) qui tempore magna Tribulationis dispersae erant in regno millenario congregandos;

¹⁷ Propterea haec dicit Dominus Deus: Congregabo te de populis, et congregabo te de terris, in quibus ^{dispersi estis} et dabo tibi terram Israël . et omnes execrationes ejus, et omnes abominationes ejus inde auferent. ¹⁹ et dabo eis cor unum et spiritum novum ponam in medio eorum et auferam cor lapideum de carnibus eorum et dabo eis cor carneum ²⁰ ut in praceptis meis ambulant et iudicia mea custodiant fac ea; et ipsi erunt miseri in populum, et ego ero eis in Deum. ²¹ Quorum cor post offendicula et abominationes suas sequitur, his reddam opera eorum in caput eorum, dicit Dominus Deus. Ezech.

Non dispergentur amplius posteritas tribum Israël, sed obtemperabunt praceptis Dei, et abominationes comedentes cessabunt (Lev. 11; Deut. 14).

Nota sequentia in Psalmis de evangelio regni Dei;

²⁷ Reminiscentur et convertentur ad Dominum universi fines mundi, et omnes cognationes gentium adorabunt in conspectu tuo. ²⁸ quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium; *Psalmi 22:27-28.*

⁶ Sedes tua, Deus, in sacerdum sacerdoti; Sceptrum justitiae, scepterum regni Tui. *Psalmi 45:6*

¹ Cantate Domino canticum novum; Cantate Domino omnis terra. ² Cantate Domino, benedicite nomini eius; Evangelium annuntiate de die in diem salutare eius. ³ Annuntiate inter gentes gloriam ejus, in omnibus populis mirabilia ejus. *1 Chronicles 16:23-24;*

¹⁰ Laudabunt te omnia opera tua, Domine, et sancti tui benedicent tibi. ¹¹ et gloriam regni tui loquentur, et potentiam tuam loquentur, ¹² ut notas faciant filius hominum virtutes eius, et maiestatem regni eius. ¹³ Regnum tuum regnum sempiternum est; Et imperium tuum in sacerdusa sacerdotiorum. *Ps.*

Varii etiam scriptores in Veteri Testamento de regni aspectibus scripserunt (ut Ezech.).

Iesus ergo, cum doceret Evangelium Regni Dei, in auditorio eius immediato aliquam familiaritatem habuit cum notione fundamentali.

4. Bekennst und in deinem derzen glaubst dass Gott ihn aus den Toten?

Cum multi agunt sicut Evangelium est sicut evangelium de persona Iesu, res est quod discipuli Iesu docuerunt Evangelium Regni Dei. Hoc est verbum quod attulit Iesus.

Paulus apostolus scripsit de regno Dei et Iesu;

⁸ *Introgressus autem synagogam, cum fiducia loquebatur per tres menses, disputans et suadens de regno Dei.*

²⁵ *Nunc autem cognovi quod omnes vos, per quos evangelizavi regnum Dei (Acts 20:25).*

²³ *Cum ergo constituerent illi diem, venerunt ad eum multi in hospitio ejus, cui exposuit et testificatus est regnum Dei, suadens eos de Iesu ex lege Moysi et prophetarum a mane usque ad vesperam. ... ³¹ praedicans regnum Dei et docens quae sunt de Domino Iesu Christo cum omni fiducia, nemo eum prohibens (Act 28, 23 , 31).*

Animaadverte Regnum Dei non esse tantum de Iesu (quamvis maior pars eius est), sicut Paulus etiam seorsum docuit de Iesu quod docuit de Regno Dei.

Paulus et Paulus vocavit evangelium Dei, adhuc autem evangelium regni Dei.

⁹ ... *praedicavimus vobis evangelium Dei ... ¹² ut digni ambuletis Deo qui vocat vos in regnum suum et gloriam suam. (1 Thessalonians 2: 9,12)*

Evangelium Christi etiam Paulus appellavit (Rom. 1, 16). Iesu nuntius « bonis », nuntius quem Ipse docebat.

Considera quod non fuit simpliciter evangelium circa personam Iesu Christi vel solum de salute personali. Paulus dixit evangelium Christi inclusum obedire Iesu, reditu suo, et Dei iudicio;

⁶ Deus qui tribulant vos tribulantibus retribuat nobis, ⁷ et requiem nobis tribuat tribulatis, cum revelatus est Dominus Jesus de celo cum angelis suis potentibus, ⁸ in flamma ignis, ulciscens eos qui non neverunt Deum, et in eos qui non obediunt Evangelio Domini nostri Iesu Christi. ⁹ hui punientur in interitu sempiterno a facie Domini et a gloria virtutis eius ¹⁰ cum venerit in die illa clarificari in sanctis suis et admirari in omnibus credentibus propter testimonium nostrum inter vos creditum est (2 Thessalonians 1:6-10).

Novum Testamentum ostendit regnum esse aliquid quod accipiemus, non quod nunc plene possidemus;

²⁸ accipimus regnum quod commoveri non potest (Hebr. 12, 28).

Comprehendere et expectari possumus partem Regni Dei nunc esse, sed non plene illud intravimus.

Paulus specialiter confirmavit non plene intrare Regnum Dei sicut mortale humanum, sicut post resurrectionem;

⁵⁰ Hoc autem dico, fratres: quia caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt. neque corruptio incorruptionem possidebit.

⁵¹ Ecce mysterium vobis dico: Non omnes dormiemus, sed omnes immutabimur, ⁵² in momento, in ictu oculi, in novissima tuba; Chanet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti, et nos immutabimur, 1 Corinthi 15:50-52.

¹ testificor coram Deo et Domino Iesu Christo qui iudicaturus est vivos ac mortuos per adventum ipsius et regnum eius

(2 Timothy 4:1).

Paulus non solum hoc docuit, sed et Jesus Regnum traditurus Deo Patri;

²⁰ Nunc autem Christus resurrexit a mortuis primitiae dormientium, ²¹ Quoniam enim per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. ²² Et sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. ²³ Undisquisque autem in suo ordine: primitiae Christus, deinde si qui sunt Christi in adventu eius. ²⁴ Deinde finis, cum tradiderit regnum Deo et Patri, cum consummat omnem principatum et omnem potestatem et potestatem. ²⁵ Adhinc autem illum regnare donec ponat omnes inimicos sub pedibus eius. (1 Corinthians 15:20-25).

Paulus etiam docuit iniquos (praecepti praewaricatores) Regnum Dei non possidere;

⁹ An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? Nolite errare. Neque fornicarii, neque idolis servientes, neque adulteri, neque masculorum concubitores, neque sodomitae,¹⁰ neque fures, neque avari, neque ebriosi, neque maledici, neque rapaces regnum Dei possidebunt.

¹⁹ Manifesta sunt autem opera carnis, quae sunt: adulterium, fornicationem, immunditiam, fornicationem, ²⁰ idolatriam, beneficia, odia, contentiones, aemulationes, furores, contentiones, dissensiones, hereses, ^{invictas}, homicidia, ebrietates, comisationes, et similia; de quo praedico vobis, sicut et dixi vobis aliquando, quoniam qui talia agunt, regnum Dei non possidebunt (Galatians V, 19-21).

⁵ Hoc enim scitis, quod omnis fornicator, immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei.

Deus signa habet et a peccato paenitentiam exigit ut Regnum ingredi possit. Admonuit apostolus Paulus quosdam non docere evangelium Iesu esse responsum, sed aliquid;

³ gratia vobis et pax a Deo Patre et Domino nostro Iesu Christo, ⁴ qui dedit semetipsum pro peccatis nostris, ut liberet nos ab hoc saeculo malo signo, secundum voluntatem Dei et Patris nostri, ⁵ cui est gloria. aeternis et umquam. Amen. ⁶ Miror quod tam cito recessistis ab eo qui vos vocavit in gratiam Christi, in aliquid evangelium, quod non est aliquid. sed sunt quidam qui vos conturbant et volunt convertere evangelium Christi. ⁸ Sed licet nos aut angelus de celo evangelizet vobis aliquid, quam quod evangelizavimus vobis, anathema sit. ⁹ Sicut praediximus, et nunc iterum dico: si quis vobis aliquid praedicat quam quod accepistis, anathema sit. (Galatians 1:3-9)

³ sed timeo ne quomodo serpens decepit Eum per astutiam suam, ut corrumpantur mentes vestrae a simplicitate quae est in Christo. ⁴ si enim is qui venit alium Iesum quem non praedicavimus praedicat aut alium spiritum accipitis quem non accepistis aut aliquid evangelium quod non recepistis recte pateremini (2 Corinthians 11:3-4)

Quid aliquid, aliquid, vere falsum, Evangelium?

Falsum evangelium varias habet partes.

In universum falso evangelium est credere, quod Deo obedire non debeas, et vere vivere studeas, dum Deum cognoscere asseris (cf. Matth 7, 21-23). Tendit ad se ipsum ordinatum.

Serpens Eam decepit in falso evangelio ante sex fere annos (Gen. III) – et homines crediderunt se melius scire quam Deum et bonum et malum sibi iudicare. Ita, postquam venit Jesus, Nomen eius variis evangelis falsis saepe affixum est, et hoc continuatum est et perseveret in temdahine ultimi Antichristi.

Nunc rursus Apostoli Pauli temdahine falso evangelium gnosticum/mysticum veritatis et erroris essentialiter erat mixtum. Gnostici plerumque crediderunt peculiarem cognitionem esse necessariam ad spiritualem perceptionem, etiam salutem consequendam. Gnostici verebantur ad credendum, quod ea quae caro faciebat, nullus momenti erat, et in his tanquam septima sabbati opponebantur obedire Deo. Taliis princeps fuit Simon Magus, monitus ab Apostolo Petro, Act.

Sed non facilis

Novum Testamentum ostendit Philippum regnum Dei docuisse;

⁵ *Philippos autem descendens in civitatem Samariæ, prædicabant illis Christum. ... ¹² Crediderunt Philippo praedicanti de regno Dei ... (Act 8: 5,12).*

Jesus autem, Paulus, et discipuli docuerunt non facile in Regnum Dei introire;

²⁴ { *Jesus autem videns quod contristatus esset, dixit: Quam difficile qui pecunias habent, in regnum Dei introibunt. ²⁵*

Facilius est enim camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum Dei.

²⁶ *Et dixerunt qui audiabant: Et quis potest salvus fieri?*

²⁷ *Dixit autem: "Quae impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum". Luc.*

²² « *Per multas tribulationes odahinet nos introire in regnum Dei* » (*Act 14, 22*).

³ *Gratias agere debemus Deo semper pro vobis, fratres, sicut est decet, quia fides vestra abundanter crescit, et caritas omnium vestrum in invicem abundat,⁴ ut et ipsi gloriamur in vobis in ecclesiis Dei propter patientiam vestram et fidem in omnibus persecutionibus et tribulationibus vestris quas sustinetis.⁵ manifestum est testimonium iusti iudicij Dei, ut digni habeamini in regno Dei, pro quo et patimini.⁶ Iustum est enim apud Deum retribuere tribulationibus eos qui vos tribulant,⁷ et requiem nobis tribuere, cum revelatur Dominus Jesus de cælo cum angelis suis magnis, (2 Thessalonians 1,3-7) .*

Propter difficultates, nonnulli nunc hac aetate ad partem eius vocati et electi sunt (Matth. 22,1-14; Io. 6,44; Hebr. VI, 4-6). Alii postea vocabuntur, ut in Biblio ostendit quod « errantes spiritu ad intelligendum venturi sunt, et qui murmurati sunt, doctrinam discent » (Isaiah 29, 24).

Petrus apostolus docuit regnum esse perpetuum, et evangelium Dei diligenter obedientium esse vel futurum iudicium;

¹⁰ *Itaque, fratres, diligenter estote ad faciendam vocationem et electionem vestram, si enim haec feceritis, non offendetis.* ¹¹ *sic enim abundanter supplabitur vobis introitus in aeternum regnum Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi* (2 Peter 1:10-11).

¹⁷ *quoniam tempus est ut incipiat iudicium a domo Dei. si autem primum a nobis, qui finis eorum, qui non credunt Dei evangelio?* (1 Peter 4, 17).

Libri Novissimi Bibliorum et Regni

Sacra Scriptura docet "Deus caritas est" (1 Io 4,8,16) et Jesus est Deus (John 1:1,14) - Regnum Dei habebit regem qui amor est et ciuius leges caritatem sustentant, non odium. Apoc.

Scriptura etiam ostendit quod Deus mittet angelum qui annuntiabit evangelium aeternum regni Dei (Revelation 14:6-7) et tunc ait angelus ad designandum quod, sicut magna visio, Babylon cadit (Revelation 14:8-9). Hae muntii erunt confirmationes supernaturales Evangelii, quem mundus antea testem suscepturnus est et factores "magna multitudo" quae in fine ad Deum veniunt (Rev. 7,9-14). Non secus ac finalis Babylonica potentia quae exsurgat et cadet (cf. Apoc 18, 18-18), ultimum Regni Dei tempus manet in aeternum;

¹⁵ *et septimus angelus tuba cecinit et factae sunt voces magnae in caelo dicentes factum est regnum suum mundi Domini nostri et Christi eius et regnabit in saecula saeculorum* (Revelation 11:15).

Jesus regnabit in regno! Scriptura duos titulos suos ostendit:

¹⁶ *Et habet in vestimento et in femore suo scriptum: Rex regum et Dominus dominantium (Revelation 19:16).*

Sed estne solus Jesus qui regnabit? Animadverte hoc loco:

⁷ *Et vidi thronos, et sederunt super eos, et iudicium factum est eis. et vidi animas decollatorum propter testimonium Iesu et propter verbum Dei qui non adoraverunt bestiam et imaginem eius et non acceperunt characterem in frontibus aut in manibus suis. Et vixerunt et regnaverunt cum Christo mille annis. . .⁶ Beatus, et sanctus, qui habet partem in resurrectione prima. In his secunda mors non habet potestatem, sed erunt sacerdotes Dei et Christi, et regnabunt cum eo mille annis (Apoc. xx. 4 , 6).*

Veri Christiani resurrecti per mille annos regnabunt cum Christo! Quia regnum durabit in aeternum (Revelation 11:15), sed regnum illud mille tantum annorum fuit. Quia de causa hoc prius commemoravi ut primum Regni tempus – physicum, millenniale, phase finalis, spiritualem, phase adversam.

Panicae eventus in Apocalypsi recensentur sicut inter millenniales et ultimos Regni Dei gradus:

⁷ *Et cum completi fuerint mille anni, solvetur Satanas de carcere suo ,⁸ et exibit ad deceptionem gentium, quae sunt in quatuor plagiis terrae, Gog et Magog, ut congregaant eas in praesulum, quarum nimerus taliis est. arena maris.¹¹ Et vidi thronum magnum candidum et sedentem super eum, a cuius aspectu fugit terra et caelum . et non erat eis locus.¹² Et vidi mortuos, pusillos et magnos stantes coram Deo, et libri aperti sunt. Et altius liber apertus est, qui est vitae; Et iudicati sunt mortui secundum opera eorum, quae scripta sunt in libris.¹³ Et tradidit eos qui in eo*

erant mortuos, et infernis et mors qui in illis erant. Iudicati sunt autem uniusquisque secundum opera eius.¹⁴ Et infernis et mors missi sunt in stagnum ignis. Haec est mors secunda.¹⁵ Et qui non inventus est in Libro vitae scriptus, missus est in stagnum ignis, Apoc.

Apocalypsis docet post Pascha futurum esse, quod post millesimum annum regnabit et post mortem secundam;

¹ Nunc vidi cælum novum et terram novam. Primum enim cælum, et prima terra abiit. Etiam non erat nullæ. ² et civitatem sanctam Hierusalem novam vidi descendentem de caelo a Deo paratam sicut sponsam ornatam viro suo ³ Et audivi vocem magnam de throno dicentem: Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis. Ipse Deus cum illis erit, et eorum Deus erit. ⁴ Et absterget Deus omnem sacriram ab oculis eorum; mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor. Non erit dolor, quia priora transierunt. (Revelation 21:1-4).

¹ Et ostendit mihi fluvium aquæ vitae, splendidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei et Agni. ² In medio plateae ejus, et ex utraque parte fluminis lignum vitae, faciens fructum duodecim, et unaquaque arbor faciens fructum suum per singulos menses. Folia arboris erant ad sanandum gentes. ³ Et omne maledictum non erit amplius, sed sedes Dei et Agni in illa erunt, et servi ejus servient illi. ⁴ Videbunt faciem ejus, et nomen ejus in frontibus eorum. ⁵ Non erit ibi nox: non egent lucerna, neque lumine solis, quia Dominus Deus illuminat eos. Et regnabunt in saecula saeculorum. Apoc.

Adverte quod hoc regnum, quod est post mille annos, servos Dei comprehendat et perseveret in perpetuum. Civitas sancta, quae parata

*est in caelo, resinet caelum et descendet in terram. Hoc est initium
ulti Regni Dei. Nullus moe dolo uel
dolor est tempus!*

"Mites" possidebunt terram (Matth. v. 5) et omnia, Apoc. Terra,
quam possidet civitatem sanctam, in ea melius erit, quia viae Dei
adimpleruntur. Scias illud:

⁷. *Multiplicabitur ejus imperium, et pacis non erit finis, ix 7;*

*Evidenter erit incrementum, postquam ultimam periodum Regni Dei
incoepit ut omnes imperio Dei obediant.*

Hoc erit tempus pulcherrimum;

⁹ sed sicut scriptum est non vidit oculus nec auris audivit nec in
cor hominis ascendit quae praeparavit Deus diligentibus se ¹⁰
nobis autem revelavit Deus per Spiritum suum (I Corinthians
2:9-10) Tempus est dilectionis, gaudium, et consolationis
aeternae. Tempus erit phantasticum! Regnum Dei fantastice
melius aeternum faciet. Non vis in eo partem habere?

5. Seid ihr errettet durch den Glauben und aus eurem alten Dabat es nicht ausserken

Nonne veteres Christi professores existimaverunt se ad litteram regni Dei praedicare Evangelium?

Ita.

Annos abhinc, in lectione a Professore Bart Schirman Universitatis Carolinae Septentrionalis data, identidem ac recte affirmavit dissimilem hodie Christianorum profitentium, Jesum eiusque primos discipulos Regnum Dei praedicasse. Et si altioris intellectus Christianismi Dr. Schirman multum differt ab Ecclesia Continuae Dei, volumus tamen Evangelium Regni esse quod Jesus ipse praedicavit et eius discipuli

crediderunt. Nos quoque consentire volumus quod multi Christiani hodie non asserunt. intellegamus.

Post-Novum Testamentum Scripturam & Sermon

Regnum Dei erat notabilis pars eorum quae asseruit "sermonem christianam vetustissimam quae superfuit" (Holmes M^W Vetus Sermon Christianus. Patres Apostolici: Graecae Textus et Translationes Anglicae, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, p. In hoc Sermone Christiano antiquis haec eminiata de eo continet:

5.5 Scitis autem, fratres, quoniam in hoc mundo carnis mansura est parva et transitoria, promissio autem Christi magna est et mirabilis.

Praecedens autem ostendit quod nunc non est regnum, sed veniet et erit aeternum. Ceterum vetus concio asserit:

6.9 Quod si etiam tales iusti per sua merita filios suos salvare non possunt, quid habemus certitudinis intrare in regnum Dei, si baptismum nostrum purum et intemeratum non servamus? Aut quis erit advocatus noster, si opera sancta et iusta non invenimus? 9.6 Ideo diligamus invicem, ut omnes in regnum Dei ingrediamur. 11.7 Si ergo rectum est in conspectu Dei, intrabimus regnum eius, et accipiemus promissiones, quas non audiuit auris, nec vidit oculus, nec cor hominis cogitatum.

12.1 Exspectemus ergo per horas regnum Dei in caritate et iustitia, quia non novimus diem apparitionis Dei. 10.9 , dicit, veniet regnum patris mei.

Praedicta declarant amorem recte vivendo esse necessarium, nos tamen Regnum Dei non intrasse, et evenire post diem apparitionis Dei, id est postquam Jesus iterum redit. Regnum Patris et Regnum non est Jesus iustus.

Iucundum est quod vetustissima apparenter Christiani sermonis, quem Deus superesse permisit, idem docet Regnum Dei, quod Novum Testamentum docet et Ecclesia Dei continua nunc docet (potest fieri ut ab ipsa Ecclesia Dei, sed. mea limitata cognitio ad Graecas limites facultates meas ad firmiorem declarationem.

Ecclesiae Centuriae II Principes et Evangelium Regni

Notandum in saeculo II primo quod Papias, auditor Ioannis et Polycarpi amicus, et censetur sanctus esse a Romano-Catholicis, docuit millennium regnum. Eusebius prodiit Papias docuit;

... millennium post resurrectionem ex mortuis erit, cum personale Christi regnum in hac terra constituetur. (Fragmenta Papiæ, VII. See also Eusebius, Historia ecclesiastica, lib. 3, XXXIX, 12).

Papias hoc tempus magnae abundantiae fore docuit;

Similiter gramum frumenti produceret decem

mille spicas, et quodlibet auris haberet decem milia grana, et omne gramum daret decem minae purae, purae, similaginis; et quod mala, et semina, et gramen, in similibus produnctionibus; et quod omnia animaria, tunc solum pascentia productionibus terrae, pacifica et concordant, et perfecte subiiciantur homini.
" [Testimonium haec in scriptis habet Papias antiquus vir, qui

fuit auditor Ioannis et Polycarpi amicus, in quarto librorum suorum; quinque libri ab eo compositi sunt.

Post Novum Testamentum Epistulae ad Corinthios asserit:

42:13 Evangelium acceperunt Apostoli pro nobis a Domino Iesu Christo. Iesus Christus a Deo missus est. Sic ergo Christus ex Deo, et Apostoli a Christo. Ulterque ergo ex statuto Dei voluntate veniebat. Accepto itaque mandato et certitudine per resurrectionem Domini nostri Iesu Christi confirmati in verbo Dei cum plenitudine Spiritus Sancti, exierunt cum evangelio Regnum Dei venire.

Polycarpus Smyrnensis primus erat princeps Christianus, qui fuit discipulus Ioannis, ultimus primorum apostolorum ad mortem. Polycarpus c. 120-135 AD.

Beati pauperes, et qui persecutionem patiuntur propter institiam, quoniam ipsorum est regnum Dei. (Polycarpus. Epist. ad Philipp. II. Ex Patrum Ante-Nicenorum, Volume 1 ut edidit Alexander Roberts & Jacobus Donaldson. American Edition, 1885).

Scientes ergo quoniam non deluditur Deus, digni debemus eius praecepto et gloria ambulare. Constat enim quod a concupiscentiis quae sunt in mundo, exterminari oportint, quoniam omnis concupiscentia misit aduersus Spiritus; et neque fornicarii, neque effeminati, neque masculorum concubidores, regnum Dei possidebunt; ibidem, cap. V.

Serviamus ergo ei cum timore et cum omni reverentia, sicut ipse praecepit nobis et apostolis, qui nobis annuntiaverunt evangelium et prophetae praemintiantes adventum domini. ibidem, cap. VI.

Sicut alii in Novo Testamento, Polycarpus docuit iustos, non praeceptor praevaricatores, Regnum Dei possidere.

Hoc etiam a Polycarpo doctum fuisse asseruit;

Sequenti vero sabbato dixit ei; Audite exhortationem meam, dilecti filii dei. Adjuro vos praesentes episcopos, et nunc iterum hortor vos omnes ut honeste ac digne in via Domini ambuletis. Vigilate, et iterum estote parati. Non graventur corda vestra, mandatum novum. de amore in se invicem, adventus eius subito manifestus, sicut fulgur de rapido, magnum iudicium per ignem, vitam aeternam, regnum eius immortale. Et omnia quaecumque a Deo didicistis, scripturas inspiratas scrutantes, stylo spiritus sancti in cordibus vestris insculpite, ut mandata in vobis indebetia maneant. Polycarpi Vita, cap. 24. JB Lightfoot, Patres Apostolici, vol. 3.2, 1889, pp. 488-506)

Melito Sardis, qui fuit Ecclesiae Dei princeps, c. 170 AD, docuit;

lex enim in evangelio vetus in novo extens simul de Sion et Hierusalēm et mandatum in gratia, et genit in operis, et agnus in Filio, et oves in homine, et homo in Deo.

Sed Evangelium fibebat explicatio Legis & ejus adimplētio , dum Ecclesia facta est thesaurus veritatis.

*Hic est qui nos de servitute in libertatem, de tenebris in lucem,
de morte in vitam, de tyrannide in regnum liberavit. (Melito .
Homilia in Pascha. Vers. 7,40 , 68. Translatio a Kerux :
Acta Theologicae Online.
<http://www.kerux.com/documenta/KeruxV4N1A1.asp>)*

Ita Regnum Dei notum est aliquid aeternum esse, et non simpliciter Ecclesiae Christianae vel Catholicae, ac Dei Legem comprehendere.

Alter medio saeculo secundo scribenshortatur populum ad Regnum prospiciendum;

*Quapropter nemo vestrum diutius dissimilat, neque respiciat,
sed libenter accedat ad Evangelium regni Dei. (Clemens.
Romanae recognitiones, lib . Edited by Alexander Roberts &
James Donaldson. American Edition, 1886*

*Praeterea, cum ab uno in vera Ecclesia non videtur scriptum, medio
saeculo secundo scriptum inscripsit Pastor Hermae in translatione a
Roberts & Donaldson expresse utitur "regnum Dei" quaterdecim.*

*Veri Christiani, immo multi tantum Christum profitentes, aliquid de
Regno Dei saeculo secundo sciverunt.*

*Etiam Catholicus et Orientalis Orthodoxus sanctus Ireneus intellexit
Christianos post resurrectionem Regnum Dei intratueros. Animadverte
quid scripserit, c. 180 AD:*

*Talis est enim status eorum qui crediderunt, quoniam in eis
assidue manet Spiritus sanctus, qui ab ipso datus est in
baptismo, et retinetur ab eo, si ambusat in veritate et sanctitate
et justitia et patientia. Habet enim haec resurrectio in*

*credentibus, corpus recipiens animam, et cum ipsa virtute
spiritus Sancti, resuscitatus et introiens in regnum Dei .
(Irenaenus, St., Bishop of Lyon. Translated from the Armenian
by Armitage Robinson. APPENDIX
PARADISO, DIALOGUS,
CAPUT XLII. Wells, Somerset, Oct. 1879. In
Societate ad Christianam cognitionem fovendam editae. New
York: THE MACMILLAN CO., 1920).*

Theophilus Antiochenus docuit;

*sed bonitatem eius dico; si regnum eius dixerim, ego autem gloriam
eius, si enim ab initio fecit illum immortalem, fecit illum Deum.
Non ergo immortalē, neque mortalem fecit, sed, ut supra
diximus, utrumque capax; ut, si ad immortalitatem inclinaret,
mandatum Dei servans, immortalitatem ab eo praemium
acciperet, ac Deis fieret. (Theophilus , Ad Autolycum .*

Sanctus Catholicus, Hippolytus, saeculo tertio ineunte, scripsit:

*Et accipietis regnum caelorum, qui in hac vita peregrinans regem
caelestem cognoscitis. Tu autem eris socius divinitatis, et coheres
cum Christo, non cupiditatibus vel passionibus divitias servitus,
neque rursus aegritudine tabor catus. Deus enim factus es:
quaecumque enim passus es homo, haec tibi dedit, quia mortalis
forma fuisti : sed quidquid est impertire Deo, haec tibi largiri
promisit Deus, quia tu. deificati et geniti ad immortalitatem.
HIPPOLYTUS. Refutatio omnium haeresium, lib. X,
cap.*

Propositorum hominibus est deificatum in adventu Regni Dei.

Quaestiones in II et III Centuries

Quamvis perulgata eius acceptatio, in saeculo secundo, princeps antifex apostata nomine Marcion surrexit. Contra legem Dei sabbatum et litteram regnum Dei Marcionem docuit. Quanquam Polycarpus et alii desatus est, cum Ecclesia Romana per aliquod tempus admodum commercium habuisse, eoque vim habere videbatur.

Saeculis secundo et tertio allegoristae in Alexandria constituti sunt (Aegyptus). Multi allegorici opposuerunt doctrinam venturi regni. Animadverte relationem de aliquibus allegoristis illorum;

Dionysius ex nobili et opulenta familia in Alexandria ethnica oriundus, in philosophia educatus. Scholas ethnicas reliquit Origenis auditore, cui successit in schola catechetica Alexandrina.

Clemens, Origenes et Gnostica schola dogmata sanctorum oracula fabulosis et allegoricis interpretationibus corrumpebant, nomen Allegoriarum sibi obtinuerunt. Nepos Allegoristas publice pugnavit, & regnum Christi in terris futurum esse affirmavit.

Dionysius cum Nepotis sectatoribus disputavit, et ratione sua taliis rerum status qualis minc est in regno Dei. Haec est prima mentio regni Dei in praesenti Ecclesiarum statu.

Quorum errorem Nepos reprehendit, ostendens non esse regnum caelorum allegoricum, sed litterale regnum Domini nostri in resurrectione in vitam aeternam.

Idea igitur Regni in praesenti rerum statu concepta et educta est in schola Gnostica Allegoristarum in Aegypto, anno Domini CC ad CCC, ante saeculum plenum Episcopi quam regni possessores throni censendi sunt. ...

Clemens Ideam Regni Dei concepit ut statum verae mentis Dei cognitionem. Quod Origenes in littera Scripturarum planis significatum spirituali abscondit . (Ward, Henry Dana. Evangelium Regni: Regnum non fuius mundi, non in hoc mundo; Sed Veni in Caelesti Patria, Resurrectionis Mortuorum, & Resurrectionis omnium. Published by Elxton. Remsen & Haffefinger , 1870, pp.

Ita , dum Nepos Episcopus docuit Evangelium Regni Dei , allegoristae tentarunt , ficto , minus litterali intelligentia . Eodem fere tempore Apollinaris Hierapolitanus episcopus errores allegoristarum decertare conatus est. Qui vero in Ecclesia Dei steterunt pro veritate Regni litteralis Dei per totam historiam.

Herbert W. Armstrong

In saeculo XX nuper Herbertus W. Armstrong scripsit;

Quia abiecerunt evangelium Christi. . . mundus alius in loco suo supplantare debuit. Id eos mentitum fingere ! Audivimus igitur Regnum Dei dici solum pulcherrimam platitude - lepidam sententiam in cordibus hominum - ad aethereum illud, nisil fictum! Atii «Ecclesiam» regnum esse mentiti sunt. . . Daniel propheta, qui ante Christum annos DC vixit, regnum Dei verum esse regnum sciebat, principatum regens

litterae in terra . . .

Hic . . . Deus est exponens quid sit regnum Dei: "Et in diebus regum istorum..." - Loquitur sic de decem digitis, parte ferrea et parte fragilis argillae. Hoc, iungendo prophetiam cum Danielē 7, et Apocalypsi 13 et 17, refertur ad novos Civitates Foederatas Europae, quae nunc efformantur. . . ante oculos vestros! Apocalypsis 17:12 ex plicatur singula , quod erit coniunctio decem regum seu regnum, quod (Apoc. 17, 8) vetus Imperium Romanum resurrecturus est . . .

Cum Christus venerit, Ille venturus est Rex regum, regens universam terram (Apoc. xix. 11-16); et regnum ejus , regnum Dei , ait Daniel, est consumet omnia regna haec mundana. Revelation 11:15 his verbis emuntiat: « Facta sunt regna huius mundi Domini nostri et Christi eius, et regnabit in saecula saeculorum ». Hoc est regnum Dei. Est finis imperiorum praesentium, immo et etiam Civitatum Foederatarum et Nationum Britannicarum. Erunt tunc regna, imperia Domini IESU CHRISTI, deinde Rex regum per omnem terram. Hinc plane patet quod Regnum Dei litterale regimen est. Sicut imperium Chaldaicum fuit Regnum, sicut Romanum Imperium fuit Regnum, ita Regnum Dei imperium est. Gentium orbis terrarum regimen est suscipere. Jesus Christus natus est Rex, Dominator! . . .